Disposar i reconèixer l’obligació als beneficiaris d’aquestes targetes. 

TERCER. Aprovar la justificació dels imports gastats i el reintegrament del saldo sobrant al 
retorn de les targetes per part dels beneficiaris, segons la relació justificativa que consta a 
l’expedient, per un import total justificat de 714,46€ (SET-CENTS CATORZE EUROS AMB 
QUARANTA-SIS CÈNTIMS) i un import total de reintegraments de 5,54€ (CINC EUROS AMB 
CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS) a la partida pressupostària d´ingrés 42 38900.  

QUART. Traslladar el present acord i la relació que consta a l’expedient a les Àrees

[...]

Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals, i la corresponent proposta. 

Per tot això, S’ACORDA: 

PRIMER. Aprovar el conveni de col·laboració amb l’Associació Tapís) amb NIF G08974917, 
per un import de VINT-I-QUATRE MIL EUROS (24.000€) durant l’any 2025. 

SEGON. Autoritzar i disposar aquesta despesa per l’Associació Tapís, a càrrec de la partida 15 
10 231 480001 de l’exercici pressupostari 2025. 

TERCER. Aprovar el contracte d’encarregat de tractament de dades per compte de tercers en

[...]

En el mateix acord de data 23 de desembre de 2024, la Junta de Govern Local va aprovar la 
contractació, en base a l’acord marc esmentat en el paràgraf anterior, de la pòlissa de danys 
a edificis i instal·lacions de l’Ajuntament de Vic a OCCIDENT GCO SAU DE SEGUROS Y 
REASEGUROS per un import de SETANTA-DOS MIL CINQUANTA-CINC EUROS AMB SIS 
CÈNTIMS (72.055,06 €), i amb vigència des del dia 01/01/2025 fins el 31/12/2025, i amb 
possibilitat de prorrogar per períodes de dotze mesos addicionals, sempre i quan estigui 
vigent l’Acord marc de referència. 

L’import desglossat de la prima de la pòlissa d’assegurança contractada, corresponent al

[...]

funcionament i règim jurídic de les entitats locals, i la corresponent proposta. 

Per tot això, S’ACORDA: 

PRIMER. Aprovar el reconeixement de l’obligació a l’asseguradora OCCIDENT GCO, SAU DE 
SEGUROS Y REASEGUROS SOCIEDAD UNIPERSONAL, amb NIF A28119220, per l’import de 
SETANTA-DOS MIL CINQUANTA-CINC EUROS AMB SIS CÈNTIMS (72.055,06 €), impostos 
inclosos, corresponent a la factura presentada pel servei d’assegurança de danys a edificis i 
instal·lacions de l’Ajuntament de Vic del període comprès entre el dia 01.01.2025 i el 
31.12.2025, ambdós inclosos, que ha estat signada per la responsable del contracte, Cap del

[...]

funcionament i règim jurídic de les entitats locals, i la corresponent proposta. 

Per tot això, S’ACORDA: 

PRIMER. Contractar la pòlissa d’assegurança de Responsabilitat Civil i Patrimonial de 
l’Ajuntament a favor de la mercantil Zurich Insurance PLC, Sucursal en España, amb NIF núm. 
W0072130H, per un import de vuitanta-tres mil quatre-cents trenta-quatre euros amb 
quaranta cèntims (83.434,40 €), impostos inclosos, amb vigència des del dia 01.05.2025 al 
30.04.2026. 

SEGON. Autoritzar i disposar la despesa derivada d’aquesta contractació per a l’exercici 2025 
a favor de la mercantil Zurich Insurance PLC, Sucursal en España, amb NIF núm. W0072130H, 
que es fixa en la quantitat de vuitanta-tres mil quatre-cents trenta-quatre euros amb 
quaranta cèntims (83.434,40 €), amb càrrec a la partida pressupostària 47 00 920 224000. 

TERCER. Notificar l’adopció del present acord a l’ACM-CCDL (c. València 231, 6º, 08007, de 
Barcelona) i també al mediador Ferrer & Ojeda (c. Tamarit 155-159, 08015 de Barcelona), 
així com a la resta d’interessats que s’escaigui, i donar-li els efectes de publicitat que siguin